
정 기 총 회
제18회기

●표 어：땅끝까지 이르러 내 증인이 되리라 (행 1:8)

●주제찬송：신 505장 (구268장)

●일 시：2012년 3월3일(토) 오후 3시

●장 소：명성교회 (김종혁 목사 시무)

대한예수교
장 로 회 울산노회 남전도회 연합회
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남전도회 연합회 증경회장

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

배영화 장로

김종백 장로

이정섭 장로

정문수 장로

김용길 장로

오차출 장로

이상용 장로

정동현 장로

박화식 장로

박수열 장로

이도호 장로

김도원 장로

장재문 집사

정진환 장로

김철수 장로

김재연 장로

689-901

681-819

680-826

683-803

681-814

680-845

619-953

681-804

680-811

689-854

681-800

680-826

680-845

680-810

681-800

683-760

울산광역시 울주군  온양읍
고산리437-1

238-3620(자)
011-518-3620
246-3436(자)
011-9392-9900
272-6732(자)
010-3884-6732
298-7169(자)
010-8430-1312
245-6187(자)
017-582-6187
273-0359(자)
011-870-0359
051)727-0260(자)
010-3875-0260
281-2358(자)
010-4572-1196
249-1190(자)
017-547-1190
211-8619

010-3840-8619
292-7060

010-3848-7060
271-2049

010-2396-2341
272-2620

010-5143-4009
296-4477

010-7710-4477
294-2821

010-4759-7600
935-1008

010-6503-1008

울산광역시 중구 
태화동 429

울산광역시 남구  신정1동 719-13

울산광역시 북구 신천동394-1
한라신천@ 1001호

울산광역시 중구 우정동 274-57

울산광역시 남구 옥동269-2 
동서빌라트@702호

부산광역시 기장군 장안읍
좌천리123-3

울산광역시 중구 반구2동 23-2 
대림APT407호

울산광역시 남구 무거1동 1247-14

울산광역시 울주군 범서읍 두산리 102

울산광역시 중구 남외동 467-21

울산광역시 남구 신정1동 1136-9

울산광역시 남구 신정2동 1639-51 
아이파크208/1304

울산광역시 남구 무거동 
협성벽산@ 408호 

울산광역시 중구 남외동 7-9

울산광역시 중구 도화4길 18

남 창

태 화

울산남

동 광

대 영

울산남

장안제일

신 광

울산남

척 과

동 광

울산남

대 영

동 광

명   성

신   광 

순번 성명 소속교회 주소 전화 우편번호
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남전도회연합회 17회기 임역원 주소록

명예회장

회 장

차기회장

부 회 장

부 회 장

부 회 장

총 무

부 총 무

부 총 무

부 총 무

부 총 무

부 총 무  

서 기

부 서 기

회록서기

김재연 장로

심재술 장로

이명진 장로

이승호 집사

권동길 장로

황치규 장로

박서운 장로

서주성 집사

신시찬 장로

신무균 집사

박욱용 집사

이창수 집사

이종설 장로

손길식 장로

허경보 장로

중구 도화 4길 18번지

동구 화봉동 한우리@ 4-306

동구 서부동 248-24 성원상떼 106-1901

북구 달천아이파크 305-1903

동구 서부동 서부패밀리 109-902

중구 서동 35-1 대신더존빌라 제둘동 301호

중구 유곡동 142 유곡 e편한세상102동202호

중구 서동 우성무지개빌라 101호

북구 천곡동 원동현대 101-1005

중구 태화동 471-6

남구 달동 우성아파트 105-403

중구 태화동 삼익세라믹@ 103-501

남구 삼산동 1548-6 102호

중구 복산2동 210-8

북구 화봉동 426 대우아파트 101/204

935-1008
010-6503-1008
246-0674

017-583-9872
251-5540

010-9056-5540
288-7747

010-2558-6196
912-1160

010-6236-4793
211-1004

010-3451-8070
246-4097

010-2557-4097
298-5758

010-2887-7174

019-546-8555

243-0712
010-4519-5749
274-6697

018-513-6697
244-8849

017-569-8666
268-0689

010-9342-0689
282-0331

010-4552-6272
070-4038-7870
010-3858-5573

신 광

동 광

명 성

동 광

명 성

우 정

태 화

동 광

두 레

태 화

명 성

우 정

행복한우리

신 광

동 광

직 책 성  명 소속교회 주          소 전   화
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남전도회연합회 17회기 임역원 주소록

부회록서기

회 계

부 회 계

감 사

감 사

감 사

협동총무

협동총무

협동총무

협동총무

협동총무

협동총무

협동총무

협동총무

전도분과장

황진연 집사

박문환 장로

이철이 집사

권영우 집사

황원국 장로

서제철 장로

윤해주 장로

이태희 집사

박용태 집사

오손관 장로

진수번 장로

박종욱 집사

이현희 집사

한용석 집사

설성복 장로

남구 신정동 두산위브더제니스 102-1005

중구 옥교동 311-31

중구 복산2동 33-17

북구 연암동 353-4 도성하나빌 4층

북구 중산동 1166-18 이화제일@ 702호

중구 학산동 15-5

중구 태화동 431-11 서린하이츠 703호

북구 양정동 496-3

중구 반구2동 102-5

동구 명덕@ 112-806

동구 방어동 1126-3 로뎀빌 401

중구 유곡동 새운@ A-203

울주군 구영리 구영푸르지오1차 203-903

동구 동부동 하이얏트아파트 102-506

중구  태화동 774-7 201호

070-8783
010-7162-8763
265-1798

010-2846-1608
293-7739

010-4433-7739
288-7865

010-8974-7872
295-5034

010-5796-3002
267-2364

010-3154-2364
245-1955

010-3002-1955
288-8679

010-7102-8679

016-550-6312

010-2836-1148

232-1390
010-5471-1390
211-3588

010-8554-7900
243-0868

011-559-0868
251-5112

010-6434-5118
225-2462

017-585-7333

태 화

영광제일

신 광

대 영

동 광

영광제일

태 화

우 정

동 광

명 성

흰 돌

태 화

태 화

명 성

태 화

직 책 성  명 소속교회 주          소 전   화
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남전도회연합회 17회기 임역원 주소록

음영분과장

조직분과장

섭외분과장

대외분과장

봉사분과장

이영규 집사

이종호 장로

이주한 장로

김재윤 집사

박장도 집사

중구 약사동 625-23(대광교회 내)

남구 남외동 441-2 팔도낙지

동구 서부동 385-2 동남하이츠빌라 207

중구 태화동 431-20 유일하이츠3차 402호 

북구 연암동 314-11

297-0178
010-2860-3921
296-2800

010-9919-2800

070-8267-3812

246-9118
010-2851-1118
288-1445

010-7979-6414

대 광

예 랑

명 성

태 화  

대 영

직 책 성  명 소속교회 주          소 전   화
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제18회기 정기총회 회순

䤎묵 도 …………………………………………………………………………다 같 이
䤎찬 송 ………………………………505장…………………………………다 같 이
䤎표어제창 ………………………………………………………………부총무서주성 집사
䤎기 도 ……………………………………………………………증경회장이도호장로
䤎성경봉독 ………………………………행1:18 ……………………부회장이승호집사
䤎찬 양 …………………………………………………………명성교회미가엘중장단
䤎설 교 …………………“세계를품은평신도선교시”………명성교회김종혁목사
䤎격 려 사 ………………………………………………울산노회전도부장김영은 목사
䤎광 고 …………………………………………………………………총무박서운 장로
䤎축 도 …………………………………………………………울산노회장곽정규 목사
䤎내빈소개및인사 ………………………………………………………부회장황치규장로
䤎축 사 ………………………………………………부울경남전도회회장박남규장로

䤎찬 송 ……………………………323장…………………………………다 같 이
䤎기 도 …………………………………………………………증경회장박수열 장로
䤎회원 호명 ………………………………………………………………서기이종설장로
䤎개 회 사 ……………………………………………………………………………사 회 자
䤎회 순 채 택 ………………………………………………………………………사 회 자
䤎감 사 보 고 ……………………………………………………………감사 황원국 장로
䤎회 계 보 고…………………………………………………………………회계박문환장로
䤎사 업 보 고 ………………………………………………………………총무박서운장로
䤎회 칙 심 의 ………………………………………………………………………다 같 이
䤎임 원 선 출 ……………………………………………………………………다 같 이
䤎총 무 인 준 ……………………………………………………………………다 같 이
䤎신.구임원교체………………………………………………………………………신.구임원
䤎회기인수인계………………………………………………………………………신.구임원
䤎공로패전달 ……………………………………………………………………직전회장
䤎취 임 사 ……………………………………………………………………신임회장
䤎18회기사업계획및예산(안) 심의 ………………………………………………다 같 이
䤎광 고 ………………………………………………………………………신임총무
䤎회의록채택 ………………………………………………………………신입회의록서기
䤎폐 회 ………………………………………………………………………신임회장

사회：명예회장 김재연 장로

사회：회장 심재술 장로

1부┃예배

2부┃회무
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제17회기 정기총회 회의록

주후 2011년 3월 26일 (토) 오후3시 동광교회(울산광역시 북구 화봉동 901-1/김형백 목사 시무)에서
차기회장심재술장로의사회로제17회기정기총회가회집되다.

◐1부예배
찬송가 5056장을 다같이 부른 후 부회록서기 손길식집사가 표어를 제창하고 증경회장 박수열 장로가
대표기도하다.
사도행전29장 9-11, 20-26절을부회장이명진장로가봉독하고동광교회드림중창단이찬양드리다.

“세상속의그리스도인”이란제목으로김형백목사가설교한후울산노회전도부장전세계목사가격려
의말씀을전하다. 총무박문환장로가광고한후울산노회장 김양원목사가축도하다. 부회장이승호
집사가내빈소개를하고부울경남전도회연합회장이익도장로가축사한후1부예배를마치다.

◐2부회무
회장 김재연 장로의 사회로 찬송가 288장을 다같이 부른 후 증경회장 김용길 장로가 기도하고 서기
박서운장로가회원을호명하니55명출석으로사회자가개회를선언하다. 회순채택은유인물대로받
기로 하다. 감사보고는 감사 허경보 장로가 보고하고 회계 황치규 장로가 재정 보고하니 총수입 :
5,660,000원 지출 : 5,648,000  잔액 : 12,000으로유인물대로받기로하다. 회칙은개정사항이없
으므로원안그대로유지하기로하다.

◐임원선출
전형위원회에서선정한임원후보를인준하니아래와같다.
명예회장:김재연장로(신광)
회장:심재술장로(동광)
차기회장: 이명진장로(명성)
부회장: 이승호집사(동광)  권동길장로(명성) 황치규장로(우정)
총무:박서운장로(태화)
부총무: 서주성집사(동광) 신시찬장로(두레) 신무균집사(태화) 박욱용집사(명성) 이창수집사(우정)
서기:이종설장로(행복한우리) 부서기: 손길식집사(신광)  회록서기: 허경보장로(동광) 
부회록서기: 황진연집사(태화)  회계 : 박문환장로(영광제일) 부회계: 이철이집사(신광) 
감사:권영우집사(대영) 황원국장로(동광) 서제철장로(영광제일)

신구임원교체후직전회장이신임회장심재술장로에게회기를인계하고신임회장이취임인사하다.
17회기사업계획및예산안은유인물대로받기로하다. 신임총무박서운장로광고하고회의록 채택
후폐회결의에따라회장심재술장로기도후폐회하니오후5시25분이더라.

주후 2011년 3월 26일

회 장: 심재술장로

회록서기: 허경보장로
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제17회기 회계 감사보고서

본회 회칙 제19조에 의거 울산노회 남전도회 연합회 제17회기 중의 회계감사를 실시
하고 그 결과를 다음과 같이 보고 합니다.

- 다 음 - 

1. 감사일시 : 2012년 3월 2일

2. 감사장소 : 울산광역시 북구 화봉동 961-1 동광교회당

3. 감사 적용기간 : 2011 3월 27일부터 2012년 3월 2일

4. 감사의 개요 : 1) 수입에 대한 통장과 일치 여부

2) 지출에 대한 내용 및 영수증 확인

5. 감사내용

이월금 및 수입

전화기 이월금 12,000

8,673,000 8,412,910

272,0908,685,000

화기 내 수입

계

지 출

잔 액

지출 및 잔액

6. 감사의견 : 수입과 지출이 장부와 통장이 일치하고 영수증 처리도 정확하였음

2012년 3월 2일

대한예수교 장로회 울산노회 남전도회 연합회

감사 : 권영우 집사

감사 : 황원국 장로

감사 : 서제철 장로
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울산노회 남전도회 17회기 재정결산

수 입 부 지 출 부

내 역

전년도 이월금

증경회장 (30,000×8)

명예회장(100,000×1)

회장(1,200,000×1)

차기회장(40,000×12)

부회장(30,000×12×3)

임원(10,000×12×10)

역원(5,000 ×12×10)

지교회분담금(지회수입1/20)

촬요광고찬조금

지교회헌신예배

부울경체육대회 1등상금

총회및전도행사찬조금

수 입 계

내 역

18회기 정기총회

임역원세미나2회

지역순회전도집회(2회)

전국남전도회상회비

부울경상회비

선교지원

해외협력선교

진중세례식

전국수련회

부울경체육대회참가경비

노회산하기관보조

경조비

회의비

사무비

촬요인쇄비(300부)

예비비(광고비포함)

역외참가경비

헌신에배경비(2회)

지 출 계

예 산

12,000

270,000

100,000

1,200,000

480,000

1,080,00

1200,000

600,000

1,500,000

1,500,000

1,000,000

8,942,000

예 산

600,000

800,000

1,200,000

300,000

200,000

300,000

300,000

500,000

300,000

800,000

200,000

500,000

300,000

500,000

1500,000

742,000

8,942,000

결 산

600,000

1,375,000

1,166,000

0

200,000

576,000

0

0

0

1,335,000

350,000

350.000

200,000

400,910

1000,000

480,000

150,000

230,000

841,2910

결 산

12,000

120,000

100,000

1,290,000

480,000

780,000

760,000

900,000

350,000

3,003,000

940,000

400,000

360,000

8,685,000

잔액: 272,090
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울산노회 남전도회 17회기 사업보고

1. 2011년 3월 26일정기총회실시
䤎장소 : 동광교회(55명참석)

2. 2011년3월21일여전도협의회총회참석
䤎장소: 우정교회
䤎내용: 전도집회에공동참여결정

3. 2011년3월중임원회4회
䤎사업계획: 검토및촬요편집모임
䤎장소: 동광교회등

4. 2011년4월촬요발간
䤎300부제작및배부

5. 2011년4월30일1차임역원세미나
䤎장소: 관문성가든
䤎참석: 회장외40명
䤎촬요배부(300부) 및회원친선도모

6. 2011년 5월 29일 1차지역교회순회헌신예배
䤎장소 : 동광교회
䤎참석 : 43명참석

7. 2011년 7월 10일부울경연합회헌신예배참석
䤎장소 : 부산장전제일교회
䤎참석 : 15명

8. 2011년 8월 21일부울경연합회울산헌신예배
䤎장소 : 태화교회
䤎참석 : 90명

9. 2011년 9월 3일제1차지역순회전도집회
䤎장소 : 꿈이있는교회(울주군범서읍)
䤎참석 : 16명
䤎전도용품지원(30만원) 및노방전도

10. 2011년 9월 24일 2차임역원세미나
䤎장소 : 갈릴리기도원
䤎참석 : 28명

11. 2011년9월25일2차지역교회순회헌신예배
䤎장소: 명성교회
䤎참석: 356명

12. 2011년10월13일부울경연합회월례회참석
䤎장소: 김해장유
䤎참석: 회장외4명

13. 2011년 10월 19일군부대방문예배
䤎장소 : 4대대호산나교회
䤎내용 : 유격훈련시간식등제공

14. 2011년 11웡 12일부울경체육대회
䤎장소 : 창원유목초등학교
䤎내용 : 종합우승
䤎참석 : 회원31명참석

15. 2012년2월11일2차지역교회전도집회
䤎장소: 울산성민교회(동구전하동)
䤎참석: 13명
䤎전도용품지원(30만원) 및노방전도

16. 2012년2월11일3차지역교회전도집회
䤎장소: 은혜교회(중부시찰)
䤎참석: 회장외5명
䤎전도용품지원

17. 18회기총회준비위원모임
䤎일시및장소 : 2012.2.11 신광교회
䤎내용 :총회준비사항점검및토의

18. 부울경남전도회5차월례회참석
䤎일시및장소 : 2012. 2.18 김해장유
䤎인원 : 차기회장외3명
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울산노회 남전도회 18회기 사업계획(안)

◐2012년 3월 정기총회

4월 촬요발간

1차임원회및세미나

5월 1차지교회헌신예배

전국남전도연합회총회참가

6월 진중세례식참가

7월 1차지역순회전도집회

8월 남전도연합회전국수련회

부울경남전도연합예배

9월 울산연합전도집회

2차임원회및세미나

10월 부울경연합체육대회

2차지교회헌신예배

11월 2차지역순회전도집회

남전도부부친목회

12월 군부대방문예배

◐2013년 1월 3차지역순회전도집회

2월 19회기정기총회
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울산노회 남전도회 18회기 예산(안)

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

항목

전년도이월금

증경회장

명예회장

회장

차기회장

부회장

임원(부총무포함)

역원(분과장/협동총무)

지교회분담금

찬조금(광고)

지교회헌신예배

계

항목

정기총회

임원회/세미나2회

지역순회전도집회3회

전국남전도연합회상회비

울산연합전도집회

군부대방문예배

선교지원

해외협력선교

진중세례식

전국수련회

부울경체육대회

노회산하기관보조

경조비(1*5만원)

회의비

사무비(촬요제작/사무용)

예비비

역외참가경비

계

금액

50,000

300,000

100,000

1,200,000

480,000

1,080,000

1,800,000

840,000

1,000,000

1,500,000

1,000,000

9,300,000

금액

600,000

800,000

1,200,000

200,000

500,000

300,000

300,000

300,000

500,000

300,000

800,000

200,000

500,000

400,000

1,500,000

400,000

500,000

9,300,000

비고비고

3만×10명

36만×3명

12만×15명

6만×14명




